

## 2004年度各月營收

單位：新台幣仟元

月份	本月	上年度同期	增減比率%	本年度累積	上年度累積	增減比率%
一月	568,889	676,247	-16%	568,889	676,247	-16%
二月	697,669	230,533	203%	1,266,559	906,778	40%
三月	769,049	716,337	7%	2,035,608	1,623,115	25%
四月	690,968	702,022	-2%	2,726,574	2,325,137	17%
五月	504,310	533,704	-6%	3,230,884	2,858,841	13%
六月	581,648	835,806	-30%	3,812,531	3,694,647	3%
七月	692,006	2,910,135	-76%	4,504,538	6,604,782	-32%
八月	-694,572	583,181	-219%	3,809,966	7,187,962	-47%
九月	535,103	407,836	31%	4,345,069	7,595,798	-43%
十月	1,092,131	1,237,171	-12%	5,437,200	8,832,969	-38%
十一月	654,189	481,889	36%	6,091,391	9,314,859	-35%
十二月	583,454	486,254	20%	6,674,846	9,801,113	-32%

上述資料均係公司自結數字。